Av. Tancredo Neves, n° 909, Edifício André Guimarães Business Center, Salas 503 e 708, Caminho das Arvores, Salvador -Ba. Tel:

71 3462-2769 CNPJ 06.814.143/0001-13  www.globalmanutencoes.com.br

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO
Nº 2024.21

CONTRATO Nº

004/2022

Contratada Global Manutenções e Construções LTDA

Contratante MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA
END.: 5ª AV. CENTRO ADMINISTRATIVO – SSA/BA

Data 25/03/2024

Vencimento C/ apresentação

ITEM DESCRIÇÃO
VALOR

DIÁRIAS
VALOR DAS
PASSAGENS

VALOR TOTAL
DEVIDO

01

Valor referente a 3,5 diárias para o funcionário Edielson Pereira

De Oliveira em viagem SALVADOR/ITAMARAJU/BELO

CAMPO/SALVADOR  no período de 12/03/2024 a 15/03/2024.

04 Passagens.

R$202,00 R$487,31

R$1.194,31

02

Valor referente a 1,5 diárias para o funcionário Messias Araújo
Da Silva em viagem SALVADOR/ITAMARAJU/BELO
CAMPO/SALVADOR no período de 14/03/2024 a 15/03/2024. 04
Passagens

R$202,00

R$487,31

R$790,31

03
Valor referente a 4,5 diárias para o funcionário Danilo Santos
Santana em viagem SALVADOR/GUANAMBI/SALVADOR no
período de 18/03/2024 a 22/03/2024. 01 Passagem

R$202,00

R$239,60

R$1.148,60

04

Valor referente a 4,5 diárias para o funcionário Nelson Moreira
Da Silva Junior em viagem SALVADOR/GUANANBI/SALVADOR
no período de 18/03/2024 a 22/03/2024. 01 Passagem

R$202,00

R$239,60

R$1.148,60

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens.

VALOR TOTAL
 R$ 4.281,82 (Quatro mil, duzentos e oitenta e um
reais e oitenta e dois centavos.)

Salvador, 25 de março de 2024

Atenciosamente,

Joseana Carvalho

Financeiro

Av. Tancredo Neves, n° 909, Edifício André Guimarães Business Center, Salas 503 e 708, Caminho das Arvores, Salvador -Ba. Tel:

71 3462-2769 CNPJ 06.814.143/0001-13  www.globalmanutencoes.com.br

Global Manutenções e

Construções LTDA

Tel.: (71) 3462-2769
financeiro@globalmanutencoes.com.br

mailto:financeiro@globalmanutencoes.com.br